
 

 

 

Příspěvek VZP ČR na lyžařský kurz pořádaný školou 

Podmínky čerpání příspěvku: 

• výše příspěvku max. 2 000 Kč v rámci programu příspěvků pro klienty 

s názvem Pohybové aktivity pro děti 

• na kurz pořádaný mateřskou, základní nebo střední školou v délce 

trvání minimálně 5 po sobě jdoucích kalendářních dnů a absolvovaný 

v roce 2024, 

• jako doklad o úhradě a absolvování kurzu pro účely žádosti o příspěvek 

je akceptován pouze tiskopis VZP ČR Potvrzení o účasti dítěte na 

organizovaném kurzu („tiskopis potvrzení“), 

• tiskopis potvrzení škola potvrzuje až po absolvování lyžařského kurzu, 

• při podání žádosti nesmí být datum vystavení tiskopisu potvrzení od 
školy starší než 3 měsíce od data jeho vystavení. 

• Studenti a žáci, kteří absolvují kurz po 1. 1. 2024, ale stanou se klienty 
VZP ČR až od 1. 7. 2024, mohou o tento příspěvek požádat po 1. 7. 2024. 

 
Odkaz na tiskopis Potvrzení o účasti na organizovaném kurzu: 

 

Jak požádat o příspěvek: 

• online formulářem přístupným z aplikace Moje VZP  

• osobně na pobočce VZP ČR 

• poštou na adresu VZP ČR, sady 5. května 59, 301 00 Plzeň 

Odkaz na aplikaci Moje VZP:

 

 

https://media.vzpstatic.cz/media/Default/formulare/potvrzeni-o-ucasti-ditete-na-organizovanem-lyzarskem-kurzu.pdf
https://media.vzpstatic.cz/media/Default/formulare/potvrzeni-o-ucasti-ditete-na-organizovanem-lyzarskem-kurzu.pdf
https://moje.vzp.cz/

